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نشــتیفانی- روزگذشــته طی مراســمی در باخرز با حضور رزم 

حســینی اســتاندار و ســعیدی کیا نماینده تام الاختیار بنیاد 
مســکن انقاب اســامی، این بنیاد به عنوان معین اقتصادی 
شهرستان باخرز معرفی شد تا با اقدامات حمایتی و عمرانی، 

الگوی قلعه گنج در این شهرستان اجرایی شود.

استقرار تیم اجرایی »قلعه گنج« در باخرز	 
به گزارش »خراسان رضوی«، سعیدی کیا در این مراسم گفت: 
خوشبختانه تیمی که در اجرای طرح آبادانی  و پیشرفت جامع 
منطقه قلعه گنج حضور داشت، در شهرستان باخرز حضور می 
یابد و امیدواریم با همیاری و همراهی مردم و مسئولان، شاهد 
پیشرفت و ترقی در این منطقه باشــیم. وی تاکید کرد: آبادانی 
نقاط محروم یکی از مواردی است که همواره مورد تاکید مقام 
معظم رهبری قرار دارد. سعیدی  کیا با اشاره به موفقیت اجرای 
این طرح در قلعه گنج افزود:یکی  از ویژگی های مهم  این طرح، 
استفاده از توانمندی خود مردم برای توســعه و عمران منطقه 

است که نمونه موفق  آن در منطقه قلعه گنج انجام شد.
اســتاندار نیز در این جلسه با اشــاره به خدمات بســیار خوبی 
که بعد از انقاب در سراســر کشــور  انجام شــده است، گفت: 
مقام معظم رهبــری فرمودنــد  در گام دوم انقاب بــه توانمند 
کردن مردم  و بهبــود وضعیت اقتصــادی و شــهری بپردازیم، 
امروز با  وجود گسترش زیرساخت ها در روستاها باز هم شاهد 

مهاجرت مردم از روســتاها  به شــهرها هســتیم  که این  نشان 
می دهد یک  جای کار نقص و نیاز به اصاح دارد. رزم حسینی 
افزود: اســتفاده  از ظرفیــت ســرمایه گذاران بخش خصوصی  
برای رونق اقتصادی مناطق محروم  یکی از برنامه هایی است 
که عاوه بر بهبود معیشــت مــردم  منطقه، افزایــش مهاجرت 
معکوس را بــه دنبال خواهــد داشــت و ان شــاءا... از ظرفیت 
خوب بنیاد مسکن انقاب اسامی در مسیر آبادانی و پیشرفت 
شهرستان باخرز استفاده خواهد شــد. استاندار تصریح کرد: 
امروز یکی از مشکاتی که در کشور با آن روبه رو هستیم، توزیع 
نشدن عادلانه تسهیات اشتغال زایی است، چرا که عمده این  
تسهیات به صورت کان در اختیار عده اندکی قرار می گیرد و 
سایر افراد متقاضی از تسهیات چند میلیونی ناچیز استفاده 
می کننــد، در حالــی کــه 9۸ درصد تســهیات خــرد وصول 
می شود و برای عمده تسهیات ده ها  میلیاردی به دلیل وصول 
نشدن، پرونده قضایی تشکیل می شود. رزم حسینی با اشاره 
به موفقیت  طرح  مثلث اقتصــادی در منطقه  قلعه  گنج کرمان 
افزود: تردیدی نداریم که با همدلــی و همراهی که بین مردم  
باخرز و مســئولان این شهرســتان وجــود دارد، بــا همکاری و 
همیاری بنیاد مسکن انقاب اسامی، شاهد رونق اقتصادی 
و پیشــرفت و آبادانــی ایــن منطقــه خواهیــم بود.همچنین به 
گزارش روابط عمومی استانداری، رزم حسینی تصریح کرد: 
شهرســتان باخرز می تواند ماننــد قلعه گنــج در زمینه اقتصاد 

مقاومتی الگو باشد. وی افزود: آقای سعیدی کیا خدمات قابل 
توجهی را در قالب بنیاد مســتضعفان در شهرستان قلعه گنج 
انجام دادند و هم اکنون با تجربه بیش از هفت ســال تاش در 
قالب این الگو به خراسان رضوی آمده اند. استاندار تاکید کرد: 
باید اداره روستاها به شرکت ها یا موسسات غیر دولتی سپرده 
شــود تا مســیر توســعه با جدیت بیشــتر و متمرکزتــری دنبال 
شــود. وی یادآور شــد: اهداف ما در الگوی اقتصــاد مقاومتی 
کاهش نرخ بیــکاری، افزایش ضریب امنیتی، توســعه پایدار و 
توزیع عادلانه ثروت است که باید تحقق یابد.شایان ذکر است 
در پایان  این مراســم، تفاهم نامه معرفی معیــن طرح آبادانی و 
پیشرفت جامع شهرســتان باخرز بین رزم حســینی استاندار 
خراســان رضوی و ســعیدی کیــا  نماینده تــام الاختیــار بنیاد 
مسکن انقاب اســامی به عنوان معین اقتصادی شهرستان 

باخرز امضا شد.

با حضورسعیدی کیا و  رزم حسینی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی معین اقتصادی باخرز شد 

اجرای الگوی »قلعه گنج«درباخرز

گزارش جلسه

سیاست 

دست و پا زدن آمریکا برای مذاکره 
به روایت یک مقام عالی امنیتی 

رئیــس ســازمان اطاعــات خارجــی، ظهــر دیروز 
دیداری با مدیران عالــی  و فرهیختگان فرهنگی، 
سیاسی و اجتماعی اســتان داشــت و در سخنانی 
با بیان این که شــرایط امروز کشور به نوعی از زمان 
دفاع مقدس هم خطیرتر است، ضرورت دستیابی 
به یک تحلیل واقع بینانه از وضعیت فعلی جمهوری 
اسامی در منطقه و جهان را یادآور شد و گفت: در 
جمهوری اســامی خردمندی و انعطــاف بر محور 
منافع ملی از سیاست های ثابت نظام است. معاون 
وزیر اطاعات، نرمش قهرمانانه و پذیرش قطعنامه 
59۸ را دو نقطه عطف در تاریخ جمهوری اسامی 
بیان کرد و با اشاره به تحلیل اشتباه رئیس جمهور 
فعلــی آمریکا گفــت: ترامپ تصور می کرد مشــکل 
ایران از جسور نبودن روســای جمهور قبلی آمریکا 
ناشــی می شــود لذا در ایام انتخابات سال 2016 
وعده می داد که با تحریم های به اصطاح شکننده 
ظرف چند ماه ایران را تسلیم می کند. وی با اعام 
این کــه آمریکایی هــا طی مــاه های گذشــته مدام 
از ما درخواســت مذاکره می کنند، افــزود: موضع 
ایران این است که در حال مذاکره بودیم اما شما از 
توافق خارج شــدید، همچنین طی یک ماه گذشته 
یک مقــام اروپایی به تهــران آمد و درخواســت کرد 
تا به تقاضــای آمریکا پاســخ دهیم. وی با اشــاره به 
شکست مفتضحانه آمریکا در شورای امنیت ادامه 
داد: برای اولین بار بعد از جنگ جهانی دوم اســت 
که آمریــکا قطعنامه ای را در شــورای امنیت مطرح 
کرده امــا رای لازم را به دســت نیاورده اســت. این 
مقام امنیتــی تصریح کرد: طی ماه ها و ســال های 
اخیر، مسئولان عالی از کشورهای عربی به تهران 
آمده و اذعان کرده اند اگر جنگــی در منطقه اتفاق 
بیفتد ، کشــورهای کوچک عربی زیر دســت و پا له 
می شــوند، آن هــا همچنین اعتــراف کــرده اند در 
روز اول جنــگ، ایران می تواند ســه هــزار میلیارد 
تومان از زیرساخت های عربی را نابود کند. معاون 
وزیر اطاعات همچنین در بخش پرســش و پاسخ، 
توضیحاتی درباره قرارداد راهبــردی ایران و چین 
ارائه کــرد و بــا بیان ایــن که هنــوز این قــرارداد در 
مرحلــه پیــش نویس اســت، تأکیــد کــرد ادعاهای 
مضحک رســانه های بیگانه درباره این تفاهم نامه 
از جمله مطرح کردن مســئله فروش کیــش و ... از 
اساس کذب اســت. این مقام امنیتی، اعام عادی 
سازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی را هم در 
راستای امتیازدهی به ترامپ در انتخابات پیش رو 
توصیف کرد. وی همچنین فعالان حزبی، مسئولان 
اســتانی و نخبگان حاضر در جلسه را مخاطب قرار 
داد و گفــت: دشــمن روی مشــکات اقتصــادی و 
اختافات داخلی حســاب ویژه ای باز کرده اســت 
و ما باید بدانیم که امروز رمز عبور کشــور از شرایط 
فعلی، حفظ وحدت همه جریان های سیاســی زیر 

چتر منافع ملی است.

اخبار

شهرستان ها  

با حضور معاون وزیر صمت انجام شد:

 بهره برداری از 2 طرح صنعتی
 در سبزوار

کلاتــه- در چهارمیــن روز از هفتــه دولــت دو طرح 

صنعتــی با حضــور معــاون وزیــر صنعــت، معدن و 
تجــارت و رئیــس ســازمان صمت اســتان بــه بهره 
برداری رســید. بــه گــزارش »خراســان رضوی«، 
برای این دو طرح صنعتی که در سبزوار افتتاح شد 
و شامل کارخانه بیهق دوام با ظرفیت تولید سالانه 
40 هزار موتور فوق کم مصرف و با ظرفیت اشتغال 
زایی برای ۳0 نفــر و صنایــع الکترونیکی آژیراک 
هوشمند پارس اســت، بیش از 1۳0 میلیارد ریال 
هزینه شــده اســت. صالحی نیا معاون وزیر صمت 
با اشــاره به روند پیشــرفت پــروژه کارخانــه پارس 
هستی آسیا در سبزوار، گفت: فاز نخست این پروژه 
آماده بهره برداری است و فاز دوم نیز با ۸6 درصد 
پیشرفت فیزیکی تا دهه فجر امسال به بهره برداری 
می رسد.مس فروش رئیس سازمان صمت استان 
نیز در این مراســم گفــت: ۳2 طــرح اقتصادی در 
حوزه های بازرگانــی و خدماتی، صنعتی و معدنی 
با ســرمایه گذاری 64هزار میلیارد ریال و اشتغال 
زایــی بــرای دو هــزار و 250 نفــر در اســتان طــی 
هفته دولت آمــاده بهره برداری شــد.همچنین در 
چهارمین روز از هفته دولت تعدادی طرح عمرانی، 
شهری و خدماتی درشهرستان های استان  افتتاح 
شــد. فاز اول پروژه آب رســانی مجتمع روســتایی 
لوشاب بخش مرکزی فریمان، اصاح شبکه توزیع 
آب روســتای400خانواری عشــق آبــاد فریمان، 
شــش طرح عمرانی خدماتی بــا اعتبــاری بالغ بر 
پنج میلیارد تومــان در روســتاهای بخش مرکزی 
رشــتخوار و طرح هادی روســتای سماخون بخش 

نصرآباد از جمله این طرح ها بود.

مدیر بنیادمسکن بردسکن اعلام کرد:

بهره برداری از 99 درصد منازل 
خسارت دیده از سیل در بردسکن

علی نوری-مدیر بنیاد مســکن بردسکن گفت: 99 

درصد واحدهای مسکونی خســارت دیده از سیل 
سال گذشته شهرستان بردسکن همزمان با هفته 
دولت تکمیل و بهره برداری شــد. میری در گفت و 
گو با »خراسان رضوی« اظهار کرد: از مجموع 550 
واحد تخریبی  در شهرستان، تاکنون  5۳5 واحد 
تکمیل شده و به بهره برداری رسیده و بقیه در حال 

تکمیل است.

مقدمات صدور شناسنامه الکترونیکی مهاجران افغانستانی فراهم شد

مدیرکل امــور اتباع و مهاجریــن خارجی 
صــدور  مقدمــات  گفــت:  اســتانداری 
شناســنامه الکترونیکــی از ســوی دولت 
اتبــاع  از  دســته  آن  بــرای  افغانســتان 
افغانســتانی کــه مقیــم اســتان و مشــهد 
هســتند، فراهم شــده اســت. محمدتقی 
هاشمی در گفت و گو با ایرنا افزود: صدور 
شناســنامه الکترونیکی، جمعیــت اتباع 

افغانســتانی ســاکن ایــران را مشــخص و 
هویت آن ها را تثبیت می کنــد. وی ادامه 
داد: از دیرباز انتظاراتی برای تثبیت هویت 
اتباع افغانستانی مقیم ایران از سوی اتباع 
و دولــت جمهوری اســامی ایــران وجود 
داشــت اما دولت افغانســتان به سبب بار 
حقوقــی کــه برایش بــه وجود مــی آورد از 

انجام این کار خودداری می کرد.

رتبه بندی اماکن استان از لحاظ رعایت پروتکل های بهداشتی

نماینده دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 
در بیمارســتان ها 9۸.9 درصد، مراکز خدمات 
بیمــه ای 7۸ درصــد و هتل هــا و مراکــز اقامتی 
77 درصــد رعایت می شــود. به گــزارش روابط 
عمومی میراث فرهنگی اســتان، احتشام فر در 
جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان افزود: 
رعایت پروتکل های بهداشــتی و فاصله گذاری 

اجتماعــی در مراکز پلیــس 10+ به میــزان 49 
درصد، رستوران ها 74 درصد، دفاتر پیشخوان 
دولت 57 درصد، پایانه های مســافربری درون 
شــهری )مترو، تاکســی و اتوبوس( 52 درصد، 
پایانه های مســافربری برون شهری 65 درصد، 
داروخانه هــا 70 درصــد، مطب هــا 51 درصد، 
پاساژها 5۸ درصد و فروشــگاه های زنجیره ای 

71 درصد بوده است.


